КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                           ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПУШКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-й созыв,     53 -е заседание

РЕШЕНИЕ

от  14.02.2014 г. N 110

с. Краснинское

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов

Пушкинского сельского поселения № 52

от 29.05.2012 г. «Об утверждении Правил

благоустройства Пушкинского сельского поселения»

На основании предложений поступивших от общественных организаций Пушкинского сельского поселения, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Пушкинского сельского поселения, Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение № 52 от 29.05.2012 г. «Об утверждении Правил благоустройства Пушкинского сельского поселения»

1.1. Пункт 9.3 дополнить подпунктом:

- освещать фасады индивидуальных жилых домов

1.2.    Пункт 12.1. изложить в новой редакции:

12.1)  Улицы, дороги, площади, пешеходные зоны, общественные и рекреационные территории, а также фасады индивидуальных жилых домов должны освещаться в темное время суток.

Обязанность по освещению данных объектов возлагается на их собственников или уполномоченных собственником лиц.

2.  Провести встречи с жителями Пушкинского поселения во всех населенных пунктах.

3.   Решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Пушкинского сельского поселения

4. Решение вступает в силу  со дня обнародования

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению ( А.Т.Обвинцева)

Председатель Совета народных депутатов

Пушкинского сельского поселения                                             Г.А.Багрыч

Глава Пушкинского сельского поселения                                  Г.А.Багрыч